
další akce Na Kopečku

www.domeceknakopecku.cz  •  domecek.nakopecku@seznam.cz

••••••••••••••••••••••••••••. 

4. 1. - 19.00
Večer nechtěných vánočních dárků

Pokud nevíte, co s nimi - sem s nimi! Již pátý ročník tradiční povánoční burzy, při které je vždy zábava!

•

11. 1. - 19.00
Evoluce - pro a proti pohledem moderní filozofie

Přednáška Ládi Špačka, studenta filozofie, k otázkám: Proč se vůbec k evoluci vyjadřují i filozofové? 

Jak evoluce funguje, její části a mechanismy? Jaké jsou výsledky moderních výzkumů? 

Argumenty mluvící proti evoluci. 

•

18. 1. - 19.00
Patnáct divadelních let na plátně

Divadelní soubor DK v Rumburku slaví 15 let! Za tu dobu stihli ochotníci souboru nastudovat 22 divadelních her. 

Máte jedinečnou možnost shlédnout sestřih všech z nich na plátně. 

Pořad je pokračováním kopečkovského cyklu Divadlo na plátně. 

•

25. 1. - 19.00
Vernisáž výstavy Pavla Kacafírka

Přijďte pobýt mezi kresby a ilustrace rumburského výtvarníka Pavla Kacafírka, za jehož vlastní účasti 

bude výstava zahájena. K ještě většímu uměleckému zážitku přispěje svým básnickým dílem Milan Hrabal.

čajové středy

změny v programu vyhrazeny
Vstupné na akce 30 Kč (studenti a senioři 15 Kč)

OTEVŘENO
st (16.00 - 22.00)

k posezení u kávy, čaje a jiných lahodných nápojů
Rumburk, Krásnolipská ul.

Na Kopečku - vedle Evangelického kostelíku

leden


